



**GRÁFICA
KAYANNE**
SERVIÇO COM QUALIDADE E BARATEO

Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS

PANFLETOS

CARTÃO DE VISITAS

FICHAS PARA CREDIÁRIO

NOTAS DE VENDAS

ADESIVOS

RECIBOS ETC.



PARA PREFEITURA DE DOM PEDRO/MA
MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DOM PEDRO/MA
COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 01 - Materiais gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	Cartão de Vacinação da Criança modelo (masculino) Formato 32x21 cm papel ap 180g imp 2x2 cores	UNIDADE	PROPRIO	15.000	R\$ 0,90	R\$ 13.500,00
2	Requisição de Exames laboratoriais c/100 fls Formato 21x15cm papel ap 75 gr imp 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 28,80	R\$ 5.760,00
3	Receituário 21x15cm papel ap 75g Impressão 1x0 cores	UNIDADE	PROPRIO	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
4	Aviso de alta formato 15x21 cm papel ap 75g imp 1x1 cores	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
5	aviso de cirurgia 15x21 cm papel ap 75g imp 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
6	Folha individual de frequencia formato 21x31 cm papel ap 180g imp 1x1 cores	UNIDADE	PROPRIO	2000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
7	Prescrição de enfermagem c/ 100 fls Formato 22x32cm papel ap 75g imp 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
8	Folha Prescrição Médica c/ 100 fls Formato 22x32cm papel ap 75g imp 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
9	Anexo VI - Ficha cadastro paciente c/ 100 fls Formato 22x32 cm papel ap 75g imp 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
10	Ficha de Admissão c/ 100 fls Formato 22x32 cm papel ap 75g imp 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
11	Cartão da Gestante Formato 22x32 cm papel ap 180g imp 1x2 cores	UNIDADE	PROPRIO	2.000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
12	Ficha de Cadastro da Gestante c/ 100 fls Formato 22x32 cm papel ap 75g imp 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
13	Ficha Geral c/ 100 fls Formato 22x26 cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	300	R\$ 36,80	R\$ 11.040,00
14	Ficha de Investicação de Dengue c/100 fls	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
15	Relatório de Consultas c/100 fls formato 22x32 cm papel ap 75g imp 1x1	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
16	Ficha de Urgência c/100 fls formato 16x22 cm papel jornal 56g imp. 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
17	Ficha saúde bucal (odontologica) formato 16x22 cm papel ap 180g imp 1x1 cores	UNIDADE	PROPRIO	2000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
18	Cartão de Vacinação do Adulto formato 10x8 cm papel ap 180g imp. 1x0 cores	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
19	Ficha de Visita Domiciliar formato 16x11cm papel ap 56g imp 1x0 cores	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,65	R\$ 2.600,00
20	Requisição de Material /medicamento c/100 fls 50x02 via formato 16x22 cm papel ap 56g	BLOCO	PROPRIO	500	R\$ 32,50	R\$ 16.250,00

Recebi em 19/08/2022

As 08:30

Francisca de S. Domaceno
Assinatura



**GRÁFICA
KAYANNE**

Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS
PANFLETOS
CARTÃO DE VISITAS
FICHAS PARA CREDIÁRIO
NOTAS DE VENDAS
ADESIVOS
RECIBOS ETC.



21	Movimento diário Imunobiológicos c/100 fls formato 22x32 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
22	Atestado Médico para gestantes, papel 24kg, imp. 1x0, formato 15x21cm	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
23	Cartão Sombra (ACS) Masculino, papel 40 kg, imp. 1x1, formato 32x21	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,85	R\$ 3.400,00
24	Cartão Sombra (ACS) feminino, papel 40 kg, imp. 1x1, formato 32x21	UNIDADE	PROPRIO	4.000	R\$ 0,80	R\$ 3.200,00
25	Monitozição das Crianças Diarréia Agudas c/100 fls formatos 22x32 papel 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
26	Boletim para faturamento de AiH's c/100 fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
27	Ficha A - Cadatro da familia c/100 fls formato 22x32cm papel75g imp. 1x0 cores	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
28	Boletim de Produção Ambulatorial c/ 100 fls formado 22x32 cm papel ap 75g imp. 1x1 core	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
29	Boletim dea Campanha de Vacinação Contra Influeza c/ 100 fls formado 22x32 cm papel ap 75g imp. 1x1 core	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
30	Ficha de Notificação Tp/ Esquistossomosose c/ 100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
31	Ficha de Notificação Tuberculose c/ 100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
32	Receituário controle especial c/100 fls farmato 15x23cm papel ap 75g imp. 4x1 cores	BLOCO	PROPRIO	650	R\$ 28,50	R\$ 18.525,00
33	Termo de responsabilidade c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
34	Ficha do SPA- Serv. de Pronto Atendimento c/100 fls farmato 15x23cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
35	Termo de recusa da vacina hpv c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
36	Agendamento da segunda dose da vacina hpv c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
37	Ficha de Registro do Vacinado c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
38	FICHA DE MATERIAL PARA PEQUENAS CIRURGIA c/100 fls formato 12X18cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
39	FICHA DE MATERIAL PARA MÉDIA CIRURGIA c/100 fls formato 12X18cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00

Handwritten signature

Handwritten signature



**GRÁFICA
KAYANNE**

Serviço com Qualidade e Rapidez
Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS
PANFLETOS
CARTÃO DE VISITAS
FICHAS PARA CREDIÁRIO
NOTAS DE VENDAS
ADESIVOS
RECIBOS ETC.



40	Boletim de Doses Aplicada pneumocócica 10 valente c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	30	R\$ 36,80	R\$ 1.104,00
41	Boletim de Doses Aplicada dtp tríplice bacteriana - comunicantes c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
42	Boletim de Doses Aplicada dt/dtpa - gestantes c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
43	Boletim de Doses Aplicada tetra viral(sarampo, rubéola, caxumba e varicela c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
44	Boletim de Doses Aplicada hepatite b c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
45	Boletim de Doses Aplicada influenza grupos prioritarios c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
46	Boletim de Doses Aplicada influenza grupos comorbidades c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
47	Boletim de Doses Aplicada influenza(gestante) c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
48	Boletim de Doses Aplicada BCG - comunicantes c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
49	Boletim de Doses Aplicada meningocócica C conjugada c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
50	Boletim de Doses Aplicada febre amarela c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
51	Boletim de Doses Aplicada Rotavirus humano(oral) c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
52	Boletim de Doses Aplicada Soro/antiveneno c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
53	Boletim de Doses Aplicada Anti-Rábico c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
54	Boletim de Doses Aplicadas anti- tetênica c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
55	Boletim de Doses Aplicadas DT dupla adulta(difteria/tétano) c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00

Handwritten mark

Handwritten mark

56	Boletim de Doses Aplicadas varicela c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
57	Boletim de Doses Aplicada - trípici viral - homens c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
58	Boletim de Doses Aplicada raiva-cultura de celula vero c/100 fls formato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
59	Boletim de Doses Aplicadas Triplice viral(sarampo, rubeola caxumba) /100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
60	Boletim de Doses Aplicada vip. sequencial c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
61	Boletim de Doses Aplicada - triplici viral mif c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
62	Boletim de Doses Aplicada - penta(dtp/hib) c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
63	Boletim de Doses Aplicada - triplici viralpneumocócica 23 valente c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
64	Boletim de Doses Aplicada -hpv c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
65	Boletim diario de clientes c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
66	Boletim de Doses Aplicada - trípici viral - homens c/100 fls farmato 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cores	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
67	Boletim diario de atentimento em planejamento familiar 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
68	Boletim dia de atendimento e serviços de saúde reprodutiva tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
69	Mapa de registro de atividades-externo tam 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	25	R\$ 36,80	R\$ 920,00
70	Solicitação de avaliação tam 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
71	Relatorio de produção e de marcadores para avaliação tam 22x32cm papel ap 75g imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
72	Cadastro Nacional de usuario e domicilio tam 22x32cm papel 75g imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
73	Cadastro do domicilio tam 22x32cm papel 75gr imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



**GRÁFICA
KAYANNE**

Serviço com Qualidade e Rapidez
Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS
PANFLETOS
CARTÃO DE VISITAS
FICHAS PARA CREDIÁRIO
NOTAS DE VENDAS
ADESIVOS
RECIBOS ETC.



74	Profilaxia da raiva humana papel ap 75g imp. 1x1 cor tam 22x32cm	BLOCO	PROPRIO	20	R\$ 36,80	R\$ 736,00
75	Resultado da mamografia tam 22x32cm papel ap 75gr imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	50	R\$ 36,80	R\$ 1.840,00
76	Ficha D - Registro das atividades diaria do ACS tam 22x32 papel ap 75gr imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
77	Ficha do sistema e-sus , cadastro individual tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor impressão frente e verso	BLOCO	PROPRIO	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
78	Ficha do sistema e-sus , cadastro domiciliar tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
79	Ficha do sistema e-sus , ficha de procedimentos 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
80	Ficha do sistema e-sus , ficha de atendimento individual tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor impressão frente e verso	BLOCO	PROPRIO	150	R\$ 36,80	R\$ 5.520,00
81	Ficha do sistema e-sus , Ficha de atividade coletiva tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor impressão frente e verso	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 36,80	R\$ 4.416,00
82	Ficha do sistema e-sus , Ficha de visita domiciliar tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 36,80	R\$ 4.416,00
83	Ficha do sistema e-sus ,Ficha de atendimento otontológico tam 22x32cm papel ap 75g ap imp. 1x1 cor	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 36,80	R\$ 4.416,00
84	Bloco de papel timbrando tam 22x32 cm papel ap 75g imp 4x0	BLOCO	PROPRIO	120	R\$ 36,80	R\$ 4.416,00
85	Banner formato 100x100cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PROPRIO	35	R\$ 180,00	R\$ 6.300,00
86	Banner formato 80X120cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PROPRIO	35	R\$ 165,00	R\$ 5.775,00
87	Faixa Banner formato 6x1 cm imp 4x0 cores impressão digital (Obs:Instalada no local solicitado).	UNIDADE	PROPRIO	10	R\$ 465,00	R\$ 4.650,00
88	Impressão e veiculação de Outdoor, tamanho 3,00x9,00m papel couche 120 gramas	UNIDADE	PROPRIO	20	R\$ 1.560,00	R\$ 31.200,00
89	Impresão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil 440 gramas garantia 1 anos.	M ²	PROPRIO	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
90	Impresão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em adesivo vinil garantia 3 anos.	M ²	PROPRIO	100	R\$ 132,00	R\$ 13.200,00
91	Impresão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em adesivo vinil garantia 3 anos com aplicação.	M ²	PROPRIO	100	R\$ 152,00	R\$ 15.200,00

Handwritten mark

Handwritten mark

92	confeção de placa com armação em metalom 20x20 galvanizado, impressão base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil garantia 24meses (Obs: Instalada no local solicitado).	M ²	PROPRIO	100	R\$ 232,00	R\$ 23.200,00
93	placa em acrilico com texto (letras e figuras) em adesivo, varias cores e transparente, com prolongadores	M ²	PROPRIO	10	R\$ 1.440,00	R\$ 14.400,00
94	Panflete formato 16,5x24cm papel conchê 115g imp 4x4 cores.	UNIDADE	PROPRIO	5.000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
95	Envelopes off-set Timbrado formato 22x32cm papel offset 90g imp 4x4 cores.	UNIDADE	PROPRIO	1.500	R\$ 1,85	R\$ 2.775,00
96	Capa de Processo tam 23x48 cm papel ap 240g imp. 1x1.	UNIDADE	PROPRIO	10000	R\$ 3,15	R\$ 31.500,00
97	carimbo simples 5x3 cm	UNIDADE	PROPRIO	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
98	carimbo automático nº 30 4,7x1,8cm	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
99	carimbo automático nº 20 3,8x1,4cm	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
100	carimbo automático nº 10 2,7x1,00 cm	UNIDADE	PROPRIO	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
101	Requisição de Material c/100 fls 50x02 vias formato 16x22cm papel ap 56g.	UNIDADE	PROPRIO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 456.909,00	

LOTE 02 - Materiais gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assist. Social

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	Bloco de Requisição para Materiais dos órgãos Cras, Creas, Criança Feliz, Cadastro Único, c/ 100 fls 50x02 16x22cm papel ap 56	BLOCO	PRÓPRIO	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
2	Crácha colorido 4x0, tamanho 6x10cm, com Suporte e Cordão	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
3	Bloco de anotações para serviço de Convivência, Cadastro Único, c/ 100 fls formato 15x21cm capa ap 180g imp. 4x0, miolo papel ap 75g imp. 1x0 cores	BLOCO	PRÓPRIO	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
4	Ficha de Cadastro de Família (CRAS) colado, tamanho 21x31, cores 1x0 - Papel Ap 75g, 100x1	BLOCO	PRÓPRIO	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
5	Cartilhas diversas para o órgãos Cras, Creas, Criança Feliz, Cadastro Único, Serviço de Convivencia, formato 15x21cm com 4 paginas 4x4 cores	UNIDADE	PRÓPRIO	800	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00
6	Forder Tamanho 20x30cm, Impressão offset 4x4, papel couchê 120g, com 3 dobras	UNIDADE	PRÓPRIO	3000	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00
7	Bloco de papel timbrando para Cadastro Único em tamanho 22x32 cm papel ap 75g imp 4x0	BLOCO	PRÓPRIO	80	R\$ 36,80	R\$ 2.944,00
8	Banner formato 100x100cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PRÓPRIO	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00

Handwritten signatures and initials



**GRÁFICA
KAYANNE**

RAZÃO SOCIAL: FRANCIVAL GOMES DA COSTA JUNIOR
RUA JUSCELINO KUBITSCHKE, CENTRO - DOM PEDRO-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - EMAIL: graficakayanne@hotmail.com
FONE: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS
PANFLETOS
CARTÃO DE VISITAS
FICHAS PARA CREDIÁRIO
NOTAS DE VENDAS
ADESIVOS
RECIBOS ETC.



9	Banner formato 80X120cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PRÓPRIO	50	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
10	Faixa Banner formato 6x1 cm imp 4x0 cores impressão digital (Obs: Instalada no local solicitado).	UNIDADE	PRÓPRIO	15	R\$ 465,00	R\$ 6.975,00
11	Impressão e veiculação de Outdoor, tamanho 3,00x9,00m papel couche 120 gramas	UNIDADE	PRÓPRIO	10	R\$ 1.560,00	R\$ 15.600,00
12	Impressão e veiculação de minidoor, tamanho 100x70cm papel couche 120 gramas	UNIDADE	PRÓPRIO	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
13	Impressão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil 440 gramas garantia 1 anos.	M ²	PRÓPRIO	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
14	Impressão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em adesivo vinil garantia 3 anos.	M ²	PRÓPRIO	25	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
15	confeção de placa com armação em metalom 20x20 galvanizado, impressão base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil garantia 24meses (Obs: Instalada no local solicitado).	M ²	PRÓPRIO	25	R\$ 235,00	R\$ 5.875,00
16	placa em acrilico com texto (letras e figuras) em adesivo, varias cores e transparente, com prolongadores	M ²	PRÓPRIO	5	R\$ 1.440,00	R\$ 7.200,00
17	Panfleto formato 16,5x24cm papel conchê 115g imp 4x4 cores.	UNIDADE	PRÓPRIO	3.000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
18	Cartaz Formato 33x45 cm papel cochê 115g imp 4x4 cores	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00
19	Cartaz Formato 45x64 cm papel cochê 115g imp 4x4 cores	UNIDADE	PRÓPRIO	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
20	Envelopes off-set Timbrado formato 22x32cm papel offset 90g imp 4x1 cores.	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00
21	Convite de solenidades tam 15x21cm papel cochê 230g imp 4x0 cores.	UNIDADE	PRÓPRIO	500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
22	Capa de Processo tam 33x48 cm papel ap 240g imp. 1x1.	UNIDADE	PRÓPRIO	2.500	R\$ 3,15	R\$ 7.875,00
23	impressão de copias/xerox, frente e verso, tamanho a4, 4x1 cores (preto e branco)	UNIDADE	PRÓPRIO	3.000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
24	carimbo simples 5x3 cm	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
25	Carimbo automático nº 30 4,7x1,8cm	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
26	Carimbo automático nº 20 3,8x1,4cm	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
27	Carimbo automático nº 10 2,7x1,00 cm	UNIDADE	PRÓPRIO	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
VALOR TOTAL						R\$ 118.299,00

LOTE 03 - Materiais gráficos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA/ MODELO	QTDE	V. UNIT	TOTAL
1	Alvará de funcionamento formato 22x32cm papel ap 180g imp 4x0 cores	UNIDADE	PROPRIA	2.000	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00

[Handwritten signatures and initials]



Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS
PANFLETOS
CARTÃO DE VISITAS
FICHAS PARA CREDIÁRIO
NOTAS DE VENDAS
ADESIVOS
RECIBOS ETC.



2	Autorização de Combustível, 2 vias tamanho 10,5 x 15cm	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
3	Blocos de Anotação c/100 fls formato 16,5x24cm papel ap 75g imp 1x0 cores	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
4	Ficha Financeira formato 22x32cm papel ap 180g imp. 1x1 cores	UNIDADE	PROPRIA	500	R\$ 1,75	R\$ 875,00
5	Requisição de Material c/100 fls 50x02 vias formato 16x22cm papel ap 56g	BLOCO	PROPRIA	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
6	Bloco de papel timbrando tam 22x32 cm papel ap 75g imp 4x0	BLOCO	PROPRIA	200	R\$ 36,80	R\$ 7.360,00
7	Banner formato 100x100cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
8	Banner formato 80X120cm imp 4x0 cores impressão digital	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
9	Faixa Banner formato 6x1cm imp 4x0 cores impressão digital (Obs:Instalada no local solicitado).	UNIDADE	PROPRIA	5	R\$ 465,00	R\$ 2.325,00
10	Impressão e veiculação de Outdoor, tamanho 3,00x9,00m papel couche 120 gramas	UNIDADE	PROPRIA	10	R\$ 1.560,00	R\$ 15.600,00
11	Impressão e veiculação de minidoor, tamanho 100x70cm papel couche 120 gramas	UNIDADE	PROPRIA	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
12	Impressão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil 440 gramas garantia 1 anos.	M ²	PROPRIA	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
13	Impressão digital base solvente resolução 1400x1400 dbi em adesivo vinil garantia 3 anos.	M ²	PROPRIA	25	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
14	confecção de placa com armação em metalom 20x20 galvanizado, impressão base solvente resolução 1400x1400 dbi em lona vinil garantia 24meses (Obs:Instalada no local solicitado).	M ²	PROPRIA	20	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
15	placa em acrilico com texto(letras e figuras) em adesivo, varias cores e transparente, com prolongadores	M ²	PROPRIA	5	R\$ 1.440,00	R\$ 7.200,00
16	Folder formato 22x32cm papel cochê 115g imp 4x4 cores frente e verso	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
17	Panfleto formato 16,5x24cm papel conchê 115g imp 4x4 cores.	UNIDADE	PROPRIA	5.000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
18	Cartaz Formato 33x45 cm papel cochê 115g imp 4x4 cores	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
19	Cartaz Formato 45x64 cm papel cochê 115g imp 4x4 cores	UNIDADE	PROPRIA	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
20	Envelopes off-set Timbrado formato 22x32cm papel offset 90g imp 4x1 cores.	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00
21	Convite de solenidades tam 15x21cm papel cochê 230g imp 4x0 cores.	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
22	Capa de Processo tam 33x48 cm papel ap 240g imp. 1x1.	UNIDADE	PRÓPRIO	2.000	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
23	impressão de copias/xerox, frente, tamanho a4, 4x1 cores(preto e branco)	UNIDADE	PROPRIA	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



**GRÁFICA
KAYANNE**

SERVIÇO COM QUALIDADE E RAPIDEZ

Razão Social: Francival Gomes da Costa Junior
Rua Juscelino Kubitschek, Centro - Dom Pedro-MA
CNPJ: 28.383.557/0001-78 - email: graficakayanne@hotmail.com
Fone: (99) 99145-9078 / (99) 99171-5620

CARIMBOS

PANFLETOS

CARTÃO DE VISITAS

FICHAS PARA CREDIÁRIO

NOTAS DE VENDAS

ADESIVOS

RECIBOS ETC.



24	carimbo simples 5x3 cm	UNIDADE	PROPRIA	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
25	carimbo automático nº 30 4,7x1,8cm	UNIDADE	PROPRIA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
26	carimbo automático nº 20 3,8x1,4cm	UNIDADE	PROPRIA	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
VALOR TOTAL:						R\$ 127.400,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 702.608,00 (SETECENTOS E DOIS MIL E SEISCENTOS E OITO REAIS)

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS

DOM PEDRO/MA, 19 DE AGOSTO DE 2022

Francival Gomes da Costa Junior

GRAFICA KAYANNE
MATRIZ CNPJ: 28.383.557/0001-78

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]